
BERTRIX – DONCHERY -

BERTRIX
0,0 0,0 BERTRIX © Place des Trois Fers : dir. Paliseul
2,9 2,9 Traversée de la « Quatre Bandes ». Poursuivre tt.dr.
1,4 4,3 ASSENOIS (église) Poursuivre tt.dr. dir. Paliseul
3,0 7,3 OFFAGNE A g. dir. Fays-les-Veneurs
2,2 9,5 FAYS-LES- Entrée du village
0,3 9,8 VENEURS Carrefour : à dr. dir. Nollevaux
2,9 12,7 NOLLEVAUX à g. puis tt.dr. dir.Plainevaux

14 PLAINEVAUX passer sur la 4 bandes, tt.dr.dir Bellevaux
16,4 BELLEVAUX Carrefour : tout droit
16,7 A droite dir Noirefontaine
18,5 NOIREFONTAINE Entrée du village : à gauche
19 Carrefour : tout droit
19,1 Jonction avec route principale : tt.droit
20,1 Bifurcation : à dr. puis tt.droit sous la route 4 bandes
20,6 Sortie de virage : descendre à gauche
21 Jonction avec route principale : descendre à droite

3,2 24,3 BOUILLON A dr. : passer le pont puis tout de suite encore à dr : Bd. Heynen,
bastions de Bretagne et de Bourgogne.

1,2 25,5 (Sortie ville) Laisser le pont de Cordemois à droite puis tt.dr. dir. Corbion
6,8 32,3 CORBION A g. dir. Sugny
1,6 33,9 Entrée en France
3,5 37,4 Carref. D777/D6 A g. dir. Sedan, St-Menges
6,7 44,1 St-MENGES A l’église, à dr. dir. St-Albert
0,8 44,9 Jonction avec D5 ; à dr. dir. Donchery
2,1 47,0 St-ALBERT (entrée) Carref. D5/D24 : à g. dir. Donchery
0,8 47,8 MONTIMONT Traverser tout droit
1,8 49,6 Passage sous autoroute : tout droit
1,7 51,3 DONCHERY Rond-point : poursuivre vers Centre
0,8 52,1

©
Rond-point : à dr. dir. Centre ville

0,2 52,3 Eglise, place, parking ; tt. dr. et traverser la Meuse
0,4 52,7 [NB : Déniv. 462 m] Jonction avec D764 : à dr.
2,6 55,3 PONT-A-BAR Canal des Ardennes. Demi-tour.
2,6 57,9 DONCHERY Tt.dr. D764 dir. Sedan
2,0 59,9 Rond-point : Sedan Centre
2,1 62,0 SEDAN Rond-point (Leclerc) : à dr. dir. Gare SNCF
0,5 62,5 Rond-point SNCF : dir. Metz ; traverser la Meuse puis tt.dr.
1,5 64,0 Feux. A g. puis à dr. dir. Givonne
4,3 68,3 GIVONNE Poursuivre D977 dir. La Chapelle

3,3 71,6 LA CHAPELLE

Carrefour : à g. dir. Corbion D4
En vue de l’ancienne douane, à g.
Bifurc. : à dr. dir. Bouillon et poursuivre jusque Bouillon-centre.

2,2 73,8 BOUILLON
Bas de la descente (centre ville). A dr. dir. Florenville
Jonction avec N89. A dr. dir. Florenville



4,0 82.1 Beaubru Bifurc.N89/N83 ; à g. N83 dir. Florenville
4,7 86.8 Hôtel Restaurant (si vous avez un petit creux ou un gros retard…)
1,0 87.8 LES 4 CHEMINS Poursuivre N83
1,4 89.2 LE BLANC SART Poursuivre tt. dr.
2,6 91.8 Petite route à g. (petite indic. : camping Les Ochay – La Cornue)
6,0 97.8 MORTEHAN Bas de la descente : à dr., pont sur Semois puis à g.
7,2 105 BERTRIX © Regagner la Place des Trois Fers

Contrôles à Bertrix (Départ), Donchery (peut être remplacé par Pont-à-Bar ou Sedan) et Bertrix
(Arrivée). Dénivellation estimée : 1138 m


